UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QLXD Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2023
V/v đề nghị tham dự hội thảo

trực tuyến lấy ý kiến các cơ

quan, tổ chức, cá nhân có liên

quan đối với dự thảo sửa đổi

quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

QCVN 06:2022 BXD về An

toàn cháy cho nhà và công trình

Kính gửi: - Công an tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Căn cứ Giấy mời số 227/MH-BXD ngày 24/7/2023 của Bộ Xây dựng mời

họp dự thảo chuyên đề lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan đối

với dự thảo sửa đổi quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 06:2022 BXD về An

toàn cháy cho nhà và công trình.

Sở Xây dựng đề nghị Công an tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ cử đại

diện trực tiếp đến tham dự Hội trực tuyến tại Sở Xây dựng, từ 8 giờ 00 phút

ngày 28/7/2023 (thứ Sáu) tại phòng họp 1, tầng 2 Sở Xây dựng, số 71 đường

Nhị Thanh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn.

Đối với các Sở, Ban, ngành; UBND các huyện, thành phố; Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh: thông tin đến các tổ chức, cá nhân nếu có nhu cầu tham dự

hội thảo, đề nghị tham gia Hội thảo bằng hình thức trực tuyến theo Link tham
dự trực tuyến:

https://vnmoc.webex.com/vnmoc/j.php?MTID=m37eedaf41c7d647b3e

3b52867b62cded; hoặc truy cập https://vnmoc.webex.com.

Mã phòng họp (ID): 2511 287 5465

Mật khẩu: 27072023

 Truy cập bằng mã QR-Code:

- Thời gian kiểm tra kết nối kỹ thuật: 14h00’ - 17h00’ ngày 27/07/2023

(thứ năm). Thông tin liên hệ hỗ trợ kết nối Hội nghị trực tuyến: đ/c Đặng Vũ

Trường, di động: 0329.944.572.

Để thuận tiện trong công tác chuẩn bị và tổng hợp thông tin báo cáo, đề

nghị các cơ quan, tổ chức đăng ký số lượng, thông tin đại biểu dự Hội nghị trực

https://vnmoc.webex.com/vnmoc/j.php?MTID=m37eedaf41c7d647b3e3b52867b62cded
https://vnmoc.webex.com/vnmoc/j.php?MTID=m37eedaf41c7d647b3e3b52867b62cded
https://vnmoc.webex.com/

2

tuyến và gửi về Bộ Xây dựng (Vụ KHCN&MT) theo địa chỉ email:

manhibst@gmail.com. Chi tiết xin liên hệ: đ/c Nguyễn Xuân Hiển, di

động: 0946.853.883 hoặc đ/c Hoàng Mạnh, di động: 0912.954.707.

Tài liệu hội thảo được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Bộ Xây

dựng: https://moc.gov.vn/vn/Pages/Trangchu.aspx (Mục THÔNG BÁO -> Mời

bạn đọc tham gia, góp ý Dự thảo sửa đổi Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về An

toàn cháy cho nhà và công trình

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

(có Giấy mời số 227/MH-BXD ngày 24/7/2023 của Bộ Xây dựng gửi kèm

theo).

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;
-  Thanh tra Sở; các phòng chuyên môn;

TTGĐCL&QHXD mỗi đơn vị cử 01 cán

bộ tham dự Hội thảo trực tiếp tại Sở;
- VP Sở (chuẩn bị Phòng họp trực tuyến);

đăng tải văn bản trên trang Web của Sở; Trương Trung Hiếu

- Lưu: VT, QLXD.THT

mailto:manhibst@gmail.com
https://moc.gov.vn/vn/Pages/Trangchu.aspx
https://moc.gov.vn/vn/tin-tuc/1269/77052/moi-ban-doc-tham-gia-gop-y-du-thao-sua-doi-quy-chuan-ky-thuat-quoc-gia-ve-an-toan-chay-cho-nha-va-cong-trinh.aspx
https://moc.gov.vn/vn/tin-tuc/1269/77052/moi-ban-doc-tham-gia-gop-y-du-thao-sua-doi-quy-chuan-ky-thuat-quoc-gia-ve-an-toan-chay-cho-nha-va-cong-trinh.aspx
https://moc.gov.vn/vn/tin-tuc/1269/77052/moi-ban-doc-tham-gia-gop-y-du-thao-sua-doi-quy-chuan-ky-thuat-quoc-gia-ve-an-toan-chay-cho-nha-va-cong-trinh.aspx

		2023-07-26T09:12:29+0700

		2023-07-26T09:57:52+0700

		2023-07-26T09:57:52+0700

		2023-07-26T09:57:52+0700